
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9

odbor výstavby a územního rozvoje

Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 - Vysočany

 

 

SPIS. ZN.: S MCP09/194797/2023/OVÚR/Bar

ČJ.: MCP09/197180/2023/OVÚR/Bar

VYŘIZUJE: Mgr. Pavla Vinklářová

TEL.: 283 091 345

E-MAIL: barillovak©praha9cz

DATUM: 06.12.2023 Ukl. zn.: P-1006/8/Vysočany

Věc: @PI 99/2023

Zádost o informací dle zák. č. 106/1999 Sb. - 8 ks staveb pro reklamu

Úřad městské části Praha 9 obdržel dne 22.11.2023 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/ 1999

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „SVInfc), kterou podal

(dále jen "žadatel"), ve které

požaduje následující informace týkající se 8 ks staveb pro reklamu umístěných na parc. č. 1017/1 a

1006/8 V k.ú. Vysočany (pozn. zkráceno):

a. který den bylo těmto stavbám vydáno povolenípro stavbu?

b. který den toto povolení vyprší?

Pokud stavby pro reklamu platné povolení pro stavbu nemají, podávám tímto v souladu se :ákonem

500/2004 S. podnět k:ahájení řízení o odstranění staveb.

Na základě provedeného šetření V údajích vedených odborem výstavby a územního rozvoje, Úřadu

městské části Praha 9, jako stavebním úřadem příslušným podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006

Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a

vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů,

poskytuje odbor výstavby a územního rozvoje k požadavku V žádosti tyto informace:

1. bod (3 ks staveb pro reklamu na pozemku parc. č. 1017/1, k.ú. Vysočany)

Dne 12.10.2016 byl pod č.j. P09 064841/2016/OVÚR/POPI vydán souhlas se změnou V užívání 1 ks

stavby pro reklamu (zelený rám, dle fotodokumentace zaslané žadatelem označeno jako č. 1), na č. parc.

1017/1, k.ú. Vysočany, ve kterém byla stanovena lhůta trvání stavby do 24.08.2021. V současnosti je

stavebním úřadem ve Věci shora uvedené stavby vedeno řízení dle § 127 odst. 4 stavebního zákona, které

není doposud pravomocně ukončeno. Výsledek řízení nelze předjímat.

Dne 08.01.2003 bylo pod č.j. OVÚR 27.898/02/Rj vydáno sdělení k ohlášení instalace informačního a

reklamního zařízení, konkrétně se jedná o 2 ks stavby pro reklamu (žlutý rám, dle fotodokumentace

zaslané žadatelem označeno jako č. 2 a 3), na č. parc. 1017/ 1, (dříve parc. č. 1017), k.ú. Vysočany,

souběžně s ulicí Freyova ve směru na Prosek, bez uvedení lhůty trvání předmětné stavby. Na základě Výše

uvedeného stavební úřad sděluje, že předmětná stavba pro reklamu disponuje platným povolením.

2. bod (5 ks staveb pro reklamu na pozemku parc. č. 1006/8, k.ú. Vysočany)

Dne 12.05.2003 bylo pod č.j. OVÚR 26.867/03/Rj vydáno, V souladu s tehdy platnými předpisy, sdělení

k ohlášení instalace informačního a reklamního zařizení, konkrétně se jedná o 1 ks stavby pro reklamu

(modrý rám, dle fotodokumentace zaslané žadatelem označeno jako č. 1), na č. parc. 1006/8, (dříve parc.

č. 1006), k.ú. Vysočany, na zděném oplocení souběžně s ulicí Freyova ve směru na Prosek, bez uvedení

lhůty trvání předmětné stabe. Na základě výše uvedeného stavební úřad sděluje, že předmětná stavba pro

reklamu disponuje platným povolením.



čj, MCP09/197180/2023/OVUR/Bar

Dne 24.10.2002 bylo pod č.j. OVÚR 26.876/02/Rj vydáno, V souladu s tehdy platnými předpisy, sdělení

k ohlášení instalace informačního a reklamního zařízení, konkrétně 3 ks staveb pro reklamu (Žlutý rám,

dle fotodokumentace zaslane Žadatelem označeno jako č. 2, 3, 4) na zděném oplocení pozemku č. parc.

1006/8 (dříve parc. č. 1006), k.ú. Vysočany, souběžně s ulicí Freyova ve směru na Prosek, podle kterého

je doba jejich trvání podmíněna platností nájemní smlouvy. Stavební úřad kdnešnímu dni neeviduje

žádný doklad prokazující neplatnost nájemní smlouvy.

Dne 04.07.2019 byl pod č.j. MCP09/032601/2019/OVÚR/POPI vydán souhlas se změnou vužívání

předmětné stavby pro reklamu (dle fotodokumentace zaslané Žadatelem se jedná o stavbu na třetí

fotografii bez číselného označení), na pozemku parc. č. 1006/8, k.ú. Vysočany, ve kterém byla stanovena

lhůta trvání stavby do 30.06.2022. Vsoučasnosti je stavebním úřadem ve věci shora uvedené stavby

vedeno řízení dle § 127 odst. 4 stavebního zákona, které není doposud pravomocně ukončeno. Výsledek

řízení nelze předjímat.

Mgr. Pavla Vinklářová

pověřená vedením odboru výstavby a územního rozvoje

otisk úředního razítka

Obdrží:

doioručeně do vlastních rukou

na vědomí

Uřad městské části Praha 9, Odbor občansko správní (ZPI 99/2023)

  

Co: spis, evidence

str. 2


